
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІ сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ         

від  14 вересня   2023року № 2367 

Про передачу земельних ділянок  

у постійне користування  

 

Відповідно до статей 12, 92, 123 Земельного Кодексу України, статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» розглянувши клопотання начальника відділу освіти  

Великоберезовицької селищної ради  від 06.09.2023 року №01-10/447 про передачу земельних 

ділянок в постійне користування, враховуючи рекомендації постійної комісії  з питань  

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великоберезовицька селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Передати Відділу освіти Великоберезовицької селищної ради «в постійне 

користування земельні ділянки :   

-площею  1,6801 га   кадастровий номер  6125280900:03:001:0113 для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти, розташованої за  адресою с. Буцнів, вулиця  

Шевченка, 34 

- площею 0,4800 га кадастровий  номер 6125285700:02:001:0040  - для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти, розташованої за  адресою с. Настасів, вулиця 

Шкільна, 302 

площею 4,1 га кадастровий  номер 6125285700:02:001:0041  - для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти, розташованої за  адресою с. Настасів, вулиця 

Шкільна, 301 

 - площею 0,828 га   кадастровий номер  6125286700:02:001:0100  для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти, розташованої за  адресою с. Петриків, вулиця 

Шептицького, 146Б 

- площею 0,0393 га   кадастровий номер  6125286700:02:001:0099  для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти, розташованої за  адресою с. Петриків, вулиця 

Шептицького, 146, Б/1 

- площею 1,0520 га   кадастровий номер  6125285400:02:001:1301  для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти, розташованої за  адресою с. Мишковичі , вулиця  

Шкільна, 31 

- площею 0,2862 га   кадастровий номер  6125286400:02:001:0405 для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти, розташованої за  адресою с. Острів.  

2. Керівнику Відділу освіти  Великоберезовицької селищної ради забезпечити 

проведення державної реєстрації права постійного користування земельними ділянками 

зазначених у пункті 1 цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на постійну комісію  селищної  

ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища  



 

 

 

Селищний голова                                                                 Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 


